Отчет МБОУООШ №34 о проведении 1 этапа спортивно-оздоровительных соревнований «Президентские состязания» 
в 2012-2013уч.году.
Х.Ленинский

	№п/п
	класс
	Параллелей в школе
	Количество учащихся
	Количество очков
	победитель

	
	
	всего
	Приняло участие
	всего
	Приняло участие
	
	

	
	
	
	
	
	Уч-ся
	%
	
	

	1
	6
	1
	1
	5
	5
	100
	6кл
	548
	

	2
	7
	1
	1
	10
	9
	90
	7кл
	1532
	

	3
	8
	1
	1
	8
	8
	100
	8кл
	1279
	

	4
	9
	1
	1
	6
	5
	83
	9кл
	874
	


Учитель  физкультуры                               Жбырь Н.В.

Директор                                            Дейнека О.А.

Отчет МБОУООШ №34 о проведении 1 этапа Президентских спортивных игр

	№ 
	Полное название образовательного учреждения
	Количество команд принявших участие во всех возрастных группах
	
	Количество школьников

5-8 классов
	Количество школьников

9-10 классов
	Количество школьников

11 классов
	Программа этапов

	
	
	
	Количество команд
	всего
	Приняли участие
	всего
	Приняли участие
	всего
	Приняли участие
	

	1 этап
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №34
	5
	1
	10
	10
	
	
	
	
	Уличный  баскетбол

Пулевая стрельба
Легкая атлетика

Волейбол

	
	
	6
	1
	5
	5
	
	
	
	
	Уличный  баскетбол

Пулевая стрельба

Легкая атлетика

Волейбол

	
	
	7
	1
	10
	9
	
	
	
	
	Уличный  баскетбол

Пулевая стрельба

Легкая атлетика

Волейбол

	
	
	8
	1
	8
	8
	
	
	
	
	Уличный  баскетбол

Пулевая стрельба

Легкая атлетика

Волейбол

	
	
	9
	1
	
	
	6


	5
	
	
	Уличный  баскетбол

Пулевая стрельба

Легкая атлетика

Волейбол


Учитель  физкультуры                               Жбырь Н.В.

Директор                                            Дейнека О.А.

